[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                            № _______
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 27 января 2020 года № 11 «О размере и условиях оплаты труда, материального стимулирования лиц, замещающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям [image: ]и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям [image: ]и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_7]1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 27 января 2020 года № 11 «О размере и условиях оплаты труда,  материального стимулирования лиц, замещающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям [image: ]и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района» (с изменениями от 16.02.2020 года № 23) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Красногвардейского сельского поселения Каневского района
от 27 января 2020 года № 11
(в редакции постановления
администрации Красногвардейского
сельского поселения Каневского района
от _______________ № _____)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям [image: ]и должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района

	Наименование должности
	Размер месячного
должностного оклада, рублей

	Инспектор ВУР
	5325,00

».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Красногвардейского сельского поселения Каневского района на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности органов Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
3. Считать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 28 октября 2022 года № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 27 января 2020 года № 11 «О размере и условиях оплаты труда, материального стимулирования лиц, замещающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям  и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района	                                                               Ю.В. Гринь
image1.jpeg

image2.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈ

ß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_____________

_______

¹

_______

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

Красногвардейского сельского поселения

Каневского района

от 27 января

2020

ãîäà ¹

11 «

Î ðà

çìåðå è óñëîâèÿõ îïëàòû òðóäà,

ìàòåðèàëüíîãî

ñòèìóëèðîâàíèÿ ëèö, çàìåùàþùèõ äîëæíîñòè, íå îòíåñåííûå ê âûáîðíûì

ìóíèöèïàëüíûì äîëæíîñòÿì

è äîëæíîñòÿì ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû,

â

îðãàíàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðàñíîãâàðäåéñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Êàíåâñêîãî ðàéîíà

»

В соответствии со

статьей 53

Федерал

ьного закона от 6 октября 2003 года

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è â öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ îïëàòû òðóäà ëèö,

çàìåùàþùèõ äîëæíîñòè, íå îòíåñåííûå ê âûáîðíûì ìóíèöèïàëüíûì

äîëæíîñòÿì

è äîëæíîñòÿì ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, â îðãàíàõ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðàñíîãâàðäåéñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå Êàíåâñêîãî ðàéîíà,  ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ê

àíåâñêîãî ðàéîíà îò 27 ÿíâàðÿ 2020 ãîäà ¹ 11 «Î ðàçìåðå è

óñëîâèÿõ îïëàòû òðóäà,  ìàòåðèàëüíîãî ñòèìóëèðîâàíèÿ ëèö, çàìåùàþùèõ

äîëæíîñòè, íå îòíåñåííûå ê âûáîðíûì ìóíèöèïàëüíûì äîëæíîñòÿì

è

äîëæíîñòÿì ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, â îðãàíàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíè

ÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðàñíîãâàðäåéñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Êàíåâñêîãî ðàéîíà»

(

ñ èçìåíåíèÿìè

îò 16.02.

2020 ãîäà ¹ 23)

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1.1.

Ïðèëîæåíèå ¹ 2

èçëîæèòü â

íîâîé

ðåäàêöèè:

«

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ ¹ 2

ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÛ

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò

27 ÿíâàðÿ 2020 ãîäà

¹

11

(â ðåäàêöèè

ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ï

îñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò _______________ ¹ _____)